別紙様式第４

 単価入札書・見積書
年　　月　　日

支出負担行為担当官
防衛省統合幕僚監部総務部総務課
会計室長　　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　 　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　 代表者名

調達要求番号　：
統合幕僚監部｢入札及び契約心得｣及び基本契約条項等を承諾の上、下記のとおり提出します。

	履行期間
	　　年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	履行場所

	品　(件)　名
	規　　　　格
	単位
	予定数量
	単　価
	備考

(注)単価欄には、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を記入する。